
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 5.maijā         Nr. 13 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Anita Ludborža – atvaļinājumā, 
– Deputāti Guna Popova, Edgars Nizins – pamatdarbā, 
– Deputāti Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Gunārs Smeilis – darba kārtības 35.jautājuma balsošanā. 

 
Uzaicināti: 

– SIA "Strūžānu siltums" valdes loceklis Renārs Vabals (34.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.46 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.31 „Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.47 "Par 
pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru" 
izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.48 “Par 
prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā „Algotie 
pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu. 

4. Par grozījumiem 2021.gada 8.jūlija Rēzeknes novada pašvaldības noteikumos Nr.1 
„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta “B” kategorijas autovadītāju 
teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana”. 

5. Par Rēzeknes novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā. 



2 

 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 8.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu””. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības dzīvojamo fondu”. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības bibliotēku tīkla darbības izvērtējamu un turpmāko darbību 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.aprīļa lēmumā “Par ziedojumu 
mantiskā veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Čīkuri”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujas”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

14. Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoles pārtraukšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoli aptiekas pakalpojumu sniegšanai. 

16. Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..) ” nodošanu atsavināšanai A.K. Čornajas pagastā. 

25. Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “(..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai B.A. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.G. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.C. 

29. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.Č. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.K. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai K.P. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.S. 



3 

 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

34. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Strūžānu pagastā. 

35. Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldes struktūrvienību pagastos. 

36. Par samaksas samazināšanu Ļ.L. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

37. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Umaņu ezerā IK “N.B.”. 

38. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

39. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

40. Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

41. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

42. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7850 003 0268, 7850 002 0090 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Dricānu 
pagastā. 

43. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu S.Z., Nākotnes ielā (..), Viļānu pilsētā 

44. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 
****, 7854 005 ****, 7854 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Gaigalavas pagastā. 

45. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 

46. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7854 005 **** ar A.B. Gaigalavas pagastā. 

47. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7854 005 **** ar M.L. Gaigalavas pagastā. 

48. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0140 
Dricānu pagastā. 

49. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0292, 7850 003 0293, 7850 003 
0294, 7850 003 0210 apvienošanu Dricānu pagastā. 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M., Dekšāres pagastā. 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dekšāres pagasta zemnieku saimniecību 
“(..)”, Dekšāres pagastā. 

52. Par 2012.gada 24.aprīļa zemes nomas līguma Nr.2012/1(8-7.1/596) darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.U. Lūznavas pagastā. 

53. Par 2017.gada 23.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2017/21, Sokolku 
pagastā, un 2021.gada 21.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2021/10, Viļānu 
pagastā, darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.J. 

54. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.M. Ilzeskalna pagastā. 

55. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.D. Mākoņkalna pagastā. 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.L. Viļānos. 

57. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Viļānos. 

58. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.M. Stružānu 
pagastā. 



4 

 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Viļānos. 

60. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

61. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

62. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Ērika Teirumnieka) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Rita Tērauda),  “pret” - nav, “atturas” - nav, 
n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 5.maija sēdes darba kārtību (1. 

– 62.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.46 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.31 „Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.aprīļa 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.46 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.31 „Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.46 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.31 „Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 
noteikumi Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 



5 

 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.47 "Par 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru" 
izdošanu 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.47 "Par 
pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 
maksas apmēru" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.47 "Par pašvaldībai 
piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 
maksas apmēru" izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.48 “Par 
prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā „Algotie 

pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 

28.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 5.maija saistošo noteikumu 
Nr.48 “Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada 
pašvaldības pasākumā „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 5.maija saistošo noteikumu Nr.48 “Par prioritāro 
bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības 
pasākumā „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu". 

 



6 

 

4.§ 
Par grozījumiem 2021.gada 8.jūlija Rēzeknes novada pašvaldības noteikumos Nr.1 

„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta “B” kategorijas autovadītāju 
teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem 2021.gada 8.jūlija Rēzeknes novada 
pašvaldības noteikumos Nr.1 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada 
vidusskolās tiek organizēta “B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 
praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2021.gada 8.jūlija 
Rēzeknes novada pašvaldības noteikumos Nr.1 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta “B” kategorijas 
autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī 
autovadītāja apliecības iegūšana”". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada bāriņtiesas 2022.gada 7.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
bāriņtiesas iestāšanos Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada bāriņtiesas iestāšanos 
Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumus, lūdzu 



7 

 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 8.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu”” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumus, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 8.jūlija lēmumā “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības pagaidu administrācijas 2021.gada 8.jūlija 
lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu 
pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 
izveidošanu””". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības dzīvojamo fondu” 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 28.aprīļa atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 
2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu”. 



8 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
dzīvojamo fondu”". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības bibliotēku tīkla darbības izvērtējamu un turpmāko 
darbību 

Ziņo Ināra Pleikšne: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības bibliotēku tīkla darbības 
izvērtējamu un turpmāko darbību 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Tiks izveidotas dažas nodaļas, bet pati bibliotēka paliek turpat, kur ir 
bijusi. Ir pārskatīts arī atalgojums, kas tiks paaugstināts. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Tas nozīmē, ka bibliotēkā var ielikt citu iestādi? 

Izsaka priekšlikumu 
Ērika Teirumnieka: 

 
Te iet runa tikai par bibliotēkām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības bibliotēku 
tīkla darbības izvērtējamu un turpmāko darbību". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.aprīļa lēmumā “Par ziedojumu 
mantiskā veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 5.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 7.aprīļa lēmumā “Par ziedojumu mantiskā 
veidā Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”. 



9 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 7.aprīļa lēmumā “Par ziedojumu mantiskā veidā 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 
13.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu 
leja”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Čīkuri”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Čīkuri”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



10 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Čīkuri”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skujas”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Skujas”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Skujas”, Feimaņu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas 
tiesību izsoles pārtraukšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 5.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoles pārtraukšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



11 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, 
Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoles pārtraukšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas 
tiesību izsoli aptiekas pakalpojumu sniegšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 5.maija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoli aptiekas pakalpojumu sniegšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, 
Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli 
aptiekas pakalpojumu sniegšanai". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu 
ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 



12 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.V. 2022.gada 20.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja (..)”-
(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā 
māja (..)”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2022.gada 8.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2022.gada 21.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



13 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.D. 2022.gada 21.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.L. 2022.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)’’, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



14 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.Š. 2022.gada 8. aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)’’, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.B. 2022.gada 20.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības 
ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..) ” nodošanu atsavināšanai A.K. Čornajas pagastā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2021.gada 21.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
nodošanu atsavināšanai A.K. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



15 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu 
atsavināšanai A.K. Čornajas pagastā". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “(..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai B.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.A. 2021.gada 10.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“(..)”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai B.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “(..)”- 
(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai B.A.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.P. 2020.gada 13.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P.". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
D.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.G. 2022.gada 19.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.G. 



16 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 
(..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.G.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.C. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2022.gada 3. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.C.". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.Č. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Č. 2021.gada 8.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.Č. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.Č.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.K. 2021.gada 19. jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
E.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
E.K.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai K.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot K.P. 2022.gada 13.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
K.P.". 

 
32.§ 



18 

 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2021.gada 4.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.S.". 

 
33.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
Kāds ir vidējais sadārdzinājums salīdzinājumā ar iepriekšējām 
izmaksām? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

 
No 3 - 50 centiem? 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
34.§ 



19 

 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Strūžānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Strūžānu siltums” 

2022.gada 25.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 
Strūžānu pagastā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Par cik procentiem ir palielinājums? 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabas: 

 
Kanalizācijai par 30%, ūdenim par 35%. Jāņem vērā, ka no 2008.gada 
tarifi nav mainīti. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Kā no 2008.gada ir mainījies pieslēgumu skaits? 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabals: 

 
Tas ir minimāli palielinājies. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Vai katrai mājai ir skaitītājs? 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabals: 

 
Jā, katrai mājai ir mājas kopējais skaitītājs, kopējais skaitītājs ir ūdens 
ņemšanas vietā. Iedzīvotājiem netiek piemērota ūdens korekcija. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Kā tiek sadalītas izmaksas ūdenim, kas ir izlijis? 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabals: 

 
Šīs izmaksas skaitās kā zaudējums. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Vai ir vajadzīgs skaitītājs, ja dzīvokļa skaitītāja rādījumi nesakrīt ar 
kopējā mājas skaitītāja rādījumiem? 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabals: 

 
(sniedz atbildi uz uzdoto jautājumu) 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Hidrantos jau tagad stāv skaitītāji. 

Izsaka viedokli Renārs 
Vabals: 

 
Nē, hidrantos nestāv skaitītāji. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
(izsaka savu viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Strūžānu pagastā". 

 



20 

 

35.§ 
Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldes struktūrvienību pagastos 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28. aprīļa 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas 
pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu Maltas apvienības 
pārvaldes struktūrvienību pagastos. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Maltas apvienība ir pateicīga par šādu lēmumu, ka nevajadzēs vairāk 
maksāt novērtētājam. Šī jautājuma balsošanā nepiedalos. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

 
Vai šādu sistēmu nevarētu ieviest arī citās apvienībās? Būtu loģiski, ja 
visās apvienībās būtu vienota sistēma. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Uz nākamo komitejas sēdi tiek virzīts lēmuma projekts par cenrāžu 
izstrādi Viļānu apvienībā (sniedz detalizētu informāciju par situāciju 
Nautrēnu apvienības pārvaldē). 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Pašvaldībai taču ir ziņas par nomas līgumiem ar vidējām nomas cenām. 
Kad nomnieks noslēdz līgumu, viņš reģistrē personību. 

Izsaka priekšlikumu 
Anita Bringule: 

 
Nomniekam paliek iespēja pašam aicināt vērtētāju un vērtēt pašam, ja 
kaut kas neapmierina. 

Rēzeknes novada domes deputātam Gunāram Smeilim lēmuma pieņemšanā 
nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Gunārs Smeilis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldes 
struktūrvienību pagastos". 

 
36.§ 

Par samaksas samazināšanu Ļ.L. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ļ.L. 2022.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par samaksas samazināšanu Ļ.L. par īpašumā piešķirto 
zemi Silmalas pagastā. 



21 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu Ļ.L. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
37.§ 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Umaņu ezerā IK “N.B.” 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “N.B.” 2022.gada 5. aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā Umaņu ezerā IK “N.B.”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā Umaņu ezerā IK “N.B.”". 

 
38.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadales komisijas 

2022.gada 26.aprīļa atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Ciskodu (Tiskādu) ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



22 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zivju tīklu 
limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
39.§ 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Feimaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2022.gada 26. 

aprīļa atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Feimaņu 
ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
40.§ 

Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Soloja ezera zvejas limitu sadales komisijas 2022.gada 26. aprīļa 

atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Soloja ezera 
zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Soloja ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
41.§ 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Usvīšu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2022.gada 26.aprīļa 

atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Usvīšu ezera 
zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



23 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
42.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7850 003 0268, 7850 002 0090 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Dricānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 19.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 
003 0268, 7850 002 0090 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 
003 0268, 7850 002 0090 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Dricānu pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu S.Z., Nākotnes ielā (..), Viļānu pilsētā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot S.Z. 2022.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu S.Z., Nākotnes 
ielā (..), Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



24 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu S.Z., 
Nākotnes ielā (..), Viļānu pilsētā". 

 
44.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 
****, 7854 005 ****, 7854 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Gaigalavas pagasta pārvaldes 2022.gada 14.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 ****, 7854 
005 ****, 7854 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 ****, 7854 005 
****, 7854 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā". 

 
45.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Lendžu pagasta pārvaldes 2022.gada 14.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā". 

 



25 

 

46.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 **** ar A.B. Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.B. 2022.gada 7.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 **** ar A.B. 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 
**** ar A.B. Gaigalavas pagastā". 

 
47.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7854 005 **** ar M.L. Gaigalavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.L. 2022.gada 7.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 **** ar M.L. 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 
**** ar M.L. Gaigalavas pagastā". 

 
48.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0140 
Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 19.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 



26 

 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0140 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0140 Dricānu 
pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0292, 7850 003 0293, 7850 003 
0294, 7850 003 0210 apvienošanu Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 19.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 003 0292, 7850 003 0293, 7850 003 0294, 7850 003 
0210 apvienošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 003 0292, 7850 003 0293, 7850 003 0294, 
7850 003 0210 apvienošanu Dricānu pagastā". 

 
50.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M., Dekšāres pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.M. 2022.gada 8.aprīļa pieteikumu zemes nomai, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M., Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



27 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.M., Dekšāres pagastā". 

 
51.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dekšāres pagasta zemnieku saimniecību 

“(..)”, Dekšāres pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot zemnieku saimniecības “(..)” 2022.gada 6.aprīļa pieteikumu 

zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dekšāres pagasta 
zemnieku saimniecību “(..)” Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7848 006 **** daļas iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dekšāres pagasta 
zemnieku saimniecību “(..)”, Dekšāres pagastā". 

 
52.§ 

Par 2012.gada 24.aprīļa zemes nomas līguma Nr.2012/1(8-7.1/596) darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.U. Lūznavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.U. 2022.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 24.aprīļa zemes nomas 
līguma Nr.2012/1(8-7.1/596) darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar L.U. Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



28 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 24.aprīļa zemes nomas 
līguma Nr.2012/1(8-7.1/596) darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.U. Lūznavas pagastā". 

 
53.§ 

Par 2017.gada 23.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2017/21, Sokolku 
pagastā, un 2021.gada 21.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2021/10, Viļānu 

pagastā, darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.J. 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.J. 2022.gada 7.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par 2017.gada 23.janvāra lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.SP-2017/21 Sokolku pagastā un 2021.gada 21.jūnija lauku 
apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2021/10 Viļānu pagastā, darbības 
termiņa pagarināšanu un līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar L.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 23.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2017/21, Sokolku pagastā, un 
2021.gada 21.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-
2021/10, Viļānu pagastā, darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.J.". 

 
54.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.M. Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.M. 2022.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.M. 
Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



29 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.M. Ilzeskalna pagastā". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.D. Mākoņkalna pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.D. 2022.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.D. 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M.D. Mākoņkalna pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.L. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot O.L. 2022.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.L. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu O.L. Viļānos". 

 
57.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.R. 2022.gada 13.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



30 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.R. Viļānos". 

 
58.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.M. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.M. 2021.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.M. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu J.M. Stružānu pagastā". 

 
59.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.G. 2022.gada 6.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
J.G. Viļānos". 

 
60.§ 



31 

 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
61.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 28.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
62.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 28.aprīļa atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 



32 

 

Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu". 

 
Sēde slēgta 11:25 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 19.maijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 13.aprīļa iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.2/229 
kopija ar nekustamā īpašuma „Zīdu leja” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 28 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Feimaņu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Čīkuri” novērtējuma un dokumentu 
kopijas, kopā uz 13 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Feimaņu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Skujas” novērtējuma un dokumentu 
kopijas, kopā uz 13 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta telpu nomas tiesību izsoles komisijas 
2022.gada 28.aprīļa protokola Nr.1 kopija, par nekustamā īpašuma “Aptieka” par telpu 
nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 1 lapas. 

5. Rēzeknes novada domes komunālo jautājumu komisijas sēdes 2022.gada 2.maija protokola 
Nr.1 izraksts, kopā uz 1 lapas.  

6. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 8.§, 9.§ ar pielikumiem, 10.§, 11.§ - 15.§ ar 
pielikumiem, 16.§ - 32.§, 33.§ - 34.§ ar pielikumu, 3.§ - 41.§, 42.§ - 57.§ ar pielikumiem, 
58.§ - 62.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


